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Bildning, kultur och ett aktivt
liv

Livslångt lärande
Liberalerna i Motala sätter kunskap först. Med starka lärare, studiero och tidiga insatser
bygger vi en skola där varje barn och vuxen får möjlighet att lyckas – från förskola till
livslångt lärande. Vi ska här:

Höja läraryrkets status genom bättre villkor, fler förstelärare och mindre

administration.

Säkerställa studiero och trygghet – den som mobbar ska flytta, inte den som utsätts.

Satsa på tidiga kunskapsinsatser i läsa–skriva–räkna och mer tid i skolan.

Bygga ut resursskolor, elevhälsa och stöd till elever med särskilda behov – inklusive

särskilt begåvade elever som ofta förbises i dagens skola.

Stärka det livslånga lärandet genom vuxenutbildning, SFI, YH och Campus Motala.

Värna El Sistema i dess nuvarande form som en viktig del av kommunens

kultursatsningar för barn och unga och se till att det i möjligaste mån inte stör

ordinarie undervisning.

Vårt lokala handlingsprogram – Lära för livet, det livslånga lärandet

Kulturliv
Vi stärker Motalas kultur – bibliotek, teater och konsthallen som nav, konst i offentliga
miljöer,  folkbildning,  musik och kulturarv för  alla,  för  en levande, inkluderande och
kreativ framtid. Vi vill se:

Biblioteket och kulturskolan som levande kunskaps- och kulturcentrum med

generösa öppettider och sagostunder.
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Konsthallen och offentliga miljöer med jurybedömda konstutställningar och

konstnärlig gestaltning, inklusive legala graffitiytor.

Stöd till kulturföreningar, folkbildning och studieförbund som demokratiska

mötesplatser för alla åldrar.

Att vi värnar om och utveckla Motala kommuns kulturarv – museer, fornminnen,

Medevi brunn och Gamla Motala Verkstad.

Ett rikt och varierat musikliv med sommarkonserter, lokala musikgrupper, samarbete

med symfoniorkestrar och folkmusikevenemang.

Vårt lokala handlingsprogram – Kultur – Forntid – Nutid – Framtid

Idrott och fritid
Låt oss göra Motala till Sveriges bästa idrottskommun – fler näridrottsplatser, stöd till
föreningar,  bredd-  och elitidrott,  tätortsnära  rekreation  och fler  hundrastgårdar  för
aktiva, hälsosamma och inkluderande Motalabor. Vi vill

Att när- och spontanidrottsplatser även fortsättningsvis ska anläggas i anslutning till

bostadsområden och skolor.

Stödja föreningar som arbetar för att få Motalas innevånare mer aktiva.

Att vi ska arbeta för att Motala blir en av Sveriges bästa idrottskommuner.

Att såväl motions- bredd- och elitidrott ska stödjas.

Att de tätortsnära rekreationsområdena ytterligare ska synliggöras och utvecklas.

Att ytterligare hundrastgårdar anläggs under mandatperioden.

Vårt lokala handlingsprogram – Idrott och Fritid
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